ПРОТОКОЛ № 3
заседания межведомственной комиссии по противодействию коррупции
Тужинского района

от 24 сентября 2020 года

Членов комиссии: 	11 человек
Присутствовало:		6 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об исполнении решений заседания комиссии от 23.06.2020.
2. О результатах осуществления муниципального земельного контроля.
3. О результатах проведения контрольных мероприятий
по внутреннему финансовому контролю.
4. О деятельности комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
5. Об осуществлении муниципальных закупок в 2019 году.

По первому вопросу «Об исполнении решений заседания комиссии
от 23.06.2020.
По первому вопросу принято следующее решение:
1) Информацию принять к сведению.

Голосование: «за» - 6 человек, «против» - нет

По второму вопросу «О результатах осуществления муниципального земельного контроля».
По второму вопросу принято следующее решение:
1) Информацию принять к сведению

Голосование: «за» - 6 человек, «против» - нет

По третьему вопросу «О результатах проведения контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю» выступила .
По третьему вопросу принято следующее решение:
1) Информацию принять к сведению.

Голосование: «за» - 6 человек, «против» - нет

По четвертому вопросу «О деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

По четвертому вопросу принято следующее решение:
1) Информацию принять к сведению.
2) Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Тужинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов привести
в соответствие с действующим законодательством.
					Срок до 20.10.2020

Голосование: «за» - 6 человек, «против» - нет

По пятому вопросу «Об осуществлении муниципальных закупок в 2019 году».
По пятому вопросу принято следующее решение:
1) Информацию принять к сведению.

Голосование: «за» - 6 человек, «против» - нет

Председатель комиссии
Секретарь комиссии